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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 163/16-20
E ENJTE 
1 nëntor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 16 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për të mira audiovizuele - leximi II;

	

	2. Raport i Grupit të Punës të Komisionit për Kulturë për vizitën e institucioneve nga sfera e kulturës në Republikën e Maqedonisë. 

	

	

	Ora 11:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 29.10.2018) (vazhdim i dytë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim për ndryshimin dhe plotësimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë për vitin 2018. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 32 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor - leximi II. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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